subscreve neste ato com 10.000 (Dez Mil) quotas no valor de 
10.000,OO (Dez Mil Reais) sendo 500 (Quinhentas) quotas sociais, no valor de R$ 1 ,O0 (Hum real) 
cada uma, somando portanto R$ 500,OO (Quinhentos Reais), integralizado na presente data, em 
moeda corrente do país, e o saldo de 9.500 (Nove Mil e Quinhentas) quotas sociais, no valor de R$ 
1,00 (Hum real) cada uma, cuja integralização efetuará em moeda corrente do país até a data da 
outorga para execução do serviço de radiodifusão dada pelo MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES. 

\ 
Darei Zanotto; subscreve neste ato com 10.000 (Dez Mil) quotas no valor de 10.000,00 (Dez 
Mil Reais) sendo 500 (Quinhentas) quotas sociais, no valor de R$ 1,00 (Hum real) cada uma, 
somando portanto R$ 500,OO (Quinhentos Reais), integralizado na presente data, em moeda 
corrente do país, e o saldo de 9.500 (Nove Mil e Quinhentas) quotas sociais, no valor de R$ 1,Oo 
(Hum real) cada uma, cuja integralização efetuará em moeda corrente do país até a data da outorga 
para execução do serviço de radiodifusão dada pelo MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇ~ES. 

Etelvino Zanotto; subscreve neste ato com 10.000 (Dez Mil) quotas no valor de 10.000,oo

[...]

execução do serviço. 

Razão Social da Proponente: 

SISTEMA EXELCIOR DE COMUNICAÇÕES LTDA. 

CNPJIMF: 03.792.784IOOOl-26 

Edita1 de Concorrência: n.O 09712000-SSRlMC 

Serviço: Radiodifusão em Frequência Modulada (FM) 

Localidade: IPÊ UF: WS 

Valor Proposto: R$ 130.000,OO (Cento e trinta mil reais) 

1' Parcela: R$ 65.000,OO (Sessenta e cinco mil  raais). 

2' Parcela: R$ 65.000,OO (Sessenta e cinco mil reais). 

1PÊ RS, 16 de Maio de 2000. 

isto Mârcon 

- SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DAS c&$JNICAÇÓES 
DELEGACIA NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
COMISSÃO DE ASSESSORAMENTO TÉCNICO - CATIRS 

ATA 

ATA GERALDA REUNIÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO - EDITAL No 097100 -

[...]

25759.67M5012008-98 - AIS:863273108-L (709108) CV- 

PAFISP 
Penalidade de Multa no valor de R$ 6.000.00 (Scis mil 

reais) 
. , 

SANOFI-AVENTIS FARMA@~UTICA LTDA 
25759.71261112008-28 - A1S:915508/08-2 (372108) C V  

PAFISP 
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,OO (Doze mil 

reais) 
SANOFI-AVENTIS F A R M A C ~ ~ ~ C A  LTDA 
25759.05224612009-37 - AIS:064612109-I (226108) CV- 

PAFISP 
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,OO (Doze mil 

reais) 
SEGMENTAFARMACEUTICA LTDA(GLICOLAB0R TN- 

DUSTRIA FARMACEUTICA LTDA 
25759.3M84712009-12 - A1S:391096/09-2 (387109) CV- 

PAFISP 
Penalidade de Multa no valor de R$ 6,000.00 (Scis mil 

rcais) 
SEMENS HEALTHCARE DIAGN~STICOS LTDA 
25759.12526812010-11 - AIS:L66962/10-I (552108) CV-